IÚNA/ES, QUINTA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2022

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2022/02/diario-oficial/5225a0c895f834032e8cbc1ba9e83e1aXUZMJtn2Kkfh8Y3.pdf

Código de autenticação: 5225a0c895f834032e8cbc1ba9e83e1aXUZMJtn2Kkfh8Y3

10.02.2022 EDIÇÃO Nº 291

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 às 23:30:05
Código de autenticação: 5225a0c895f834032e8cbc1ba9e83e1aXUZMJtn2Kkfh8Y3

1

LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 13/2022

Registro de preços para eventual e futura aquisição de kit natalidade para atender as necessidades das usuárias
do SUAS (Sistema Único de Assistência Social)

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06 e alterações, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia 09 de março de
2022, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna - ES, licitação nº 013/2022, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para
Registro de preços para eventual e futura aquisição de kit natalidade para atender as necessidades das usuárias
do SUAS (Sistema Único de Assistência Social), com o início do credenciamento às 08h10min e abertura das
propostas às 09h. ID CidadES: 2022.037E0700001.02.0009. O edital e seus anexos estão disponíveis no site:
www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-
feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h.

Iúna/ES, 09 de fevereiro de 2022.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1652.html

Código de autenticação: e0ede6ceff7400c79b3f263b8d57666aX766SPAXbP2Mj4H

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 08/2022

Registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de pavimentação, assentamento e caiação de
meios-fios de vias públicas no Município de Iúna, sem fornecimento de material.

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e LC nº
123/06, torna público a alteração do Anexo 01 B Lotes e item 7.9 do edital nº 008/2022, modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, do tipo “menor preço”, para Registro de preços para eventual e futura prestação de serviços de
pavimentação, assentamento e caiação de meios-fios de vias públicas no Município de Iúna, sem fornecimento
de material, e republicação do mesmo, passando a ser realizado no dia 23 de fevereiro de 2022, com o início do
credenciamento às 08h10 e abertura das propostas às 09h, na sala de reuniões desta Prefeitura, situada à Rua

10.02.2022 EDIÇÃO Nº 291

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 às 23:30:05
Código de autenticação: 5225a0c895f834032e8cbc1ba9e83e1aXUZMJtn2Kkfh8Y3

2

Des. Epaminondas do Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna - ES. O edital e seus anexos estão disponíveis no site:
www.iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitadas no endereço acima, pelo endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-
feira no horário de 08 às 11 e de 13 às 17 horas. ID CidadES: 2022.037E0700001.02.0006.

Iúna/ES, 08 de fevereiro de 2022.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1654.html

Código de autenticação: bc622e6ae63af17194899b740da72516MvfjEaKpNf2tE5K

Secretaria de Saúde

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO ELETRÔNICO PE 10/2022

Aquisição de 01 (uma) Unidade Móvel de Saúde – Ambulância Tipo A – Simples Remoção Tipo Pick-up 4x4,
consoante Proposta nº 10700.103000/1210.01 – Ministério da Saúde.

O Município de Iúna/ES, com fulcro na Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, torna
público para conhecimento dos interessados que fará realizar às 09h, do dia 08 de março de 2022, em sessão
pública por meio da Internet no Portal de Compras do Governo Federal - www.comprasgovernamentais.gov.br,
licitação nº 010/2022, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, para Aquisição de 01
(uma) Unidade Móvel de Saúde – Ambulância Tipo A – Simples Remoção Tipo Pick-up 4x4, consoante
Proposta nº 10700.103000/1210.01 – Ministério da Saúde. O edital poderá ser obtido no Portal de Compras do
Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br., Código da UASG: 985659, e/ou
www.iuna.es.gov.br. Informações e esclarecimentos poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo telefone (28) 3545-4754, através do setor de licitações, de segunda à sexta-
feira no horário de 08h às 11h e de 13h às 17h. ID CidadES: 2022.037E0500001.01.0001.

Iúna/ES, 02 de fevereiro de 2022.
Caroline Henriques de Amorim

Pregoeira

Publicado no mural eletrônico quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1653.html

Código de autenticação: 28727ec997dc952771723d123a177cf6g2wtJk436zivmJE

10.02.2022 EDIÇÃO Nº 291

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 às 23:30:05
Código de autenticação: 5225a0c895f834032e8cbc1ba9e83e1aXUZMJtn2Kkfh8Y3

3

10.02.2022 EDIÇÃO Nº 291

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quarta-feira, 09 de Fevereiro de 2022 às 23:30:05
Código de autenticação: 5225a0c895f834032e8cbc1ba9e83e1aXUZMJtn2Kkfh8Y3

4